黄河甘肃段河道防洪治理工程文物考古勘探服务单一来源采前公示

甘肃首开国际招标有限公司受甘肃省水务投资集团有限公司委托,对黄河甘肃段河道防洪 治理工程文物考古勘探服务组织单一来源采购,现对本项目进行单一来源采前公示,公示内容 如下:

一、项目简要说明:

- 1.1 项目名称:黄河甘肃段河道防洪治理工程文物考古勘探服务
- 1.2 项目编号: HGEQ008-ZX002-[2025]02-2
- 1.3 采购内容:本次工程文物考古勘探划分为1个标段,具体招标范围包括:对工程区涉及9处全国重点文物保护单位(玉碗泉山险、营儿门山险、车木峡山险1段、木峡山险2段、北城滩烽火台、东埫烽火台、陈家沟烽火台、大沟烽火台、烽台山烽火台)的保护范围及建设控制地带开展考古勘探工作,根据文物部门要求出具文物考古勘探报告,协助发包人办理文物影响评价相关手续。
 - 1.4 预算金额: 153 万元
 - 1.5 服务期限:自合同签订之日起 70 日内完成全部勘探工作,提交勘探工作报告。

二、采用单一来源采购方式的原因:

黄河甘肃段河道防洪治理工程文物考古勘探服务**第一次招标公告**,于2025年7月16日至2025年7月23日在甘肃省公共资源交易网(https://ggzyjy.gansu.gov.cn)和甘肃经济信息网(http://www.gsei.com.cn)上同时发布。期间只有1家投标单位(甘肃省文物考古研究所)参与报名并获取招标文件;

黄河甘肃段河道防洪治理工程文物考古勘探服务**第二次招标公告**,于2025年8月13日至2025年8月20日在甘肃省公共资源交易网(https://ggzyjy.gansu.gov.cn)和甘肃经济信息网(http://www.gsei.com.cn)上同时发布。期间只有1家投标单位(甘肃省文物考古研究所)参与报名并获取招标文件:

经两轮公开招标均未能成立,且两轮公开招标只有一家投标单位(甘肃省文物考古研究所) 报名且合格的,可实行单一来源采购。

三、拟定唯一供应商名称: 甘肃省文物考古研究所

四、公示期及发布媒介:

- 4.1 本公示发出之日起5个工作日(2025年9月12日-2025年9月18日)。
- 4.2 发布媒介:本项目在甘肃经济信息网(http://www.gsei.com.cn/)上进行采购前公示,其他媒介转载无效。

五、异议的受理方式:

此公示自发布之日起5个工作日内有效,如有意见,请于公示期内以书面形式(加盖公章) 提交至采购代理机构。

六、联系方式:

采 购 人: 甘肃省水务投资集团有限公司

地 址: 甘肃省兰州市七里河区瓜州路 4800 号甘肃国投大厦

联系人:徐锦涛、孙浩文

联系电话: 0931-5160881

采购代理机构: 甘肃首苏国际招标有限公司

地 址: 甘肃省兰州市城大区庆阳路 149 号(亚欧国际写字楼)3003 室

联系人: 冶玉芳

联系电话: 18693133112

2025年09月11日